

# Boga Invest ApS

Tinghøjvej 32, 8920 Randers

CVR-nr. 43 54 46 75

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

---

**Birgitte Glerup**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Boga Invest ApS Tinghøjvej 32 8920 Randers
	CVR-nr.: 43 54 46 75
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Birgitte Glerup Andreassen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 65.386 mod -25.656 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -64.293 mod -105.990 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022 for-ventede en bruttofortjeneste for 2023 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende, men som forventet.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv drift.

Selskabets ejere har givet tilsagn om at stille den nødvendige likviditet til rådighed samt først kræve mellemværendet indfriet når der er tilstrækkelig likviditet til rådighed.

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed. Ledelsen aflægger regnskabet med fortsat drift for øje.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>65.386</b>	<b>-25.656</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-16.763	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>48.623</b>	<b>-25.656</b>
Andre finansielle indtægter	311	0
Øvrige finansielle omkostninger	-150.382	-91.031
<b>Resultat før skat</b>	<b>-101.448</b>	<b>-116.687</b>
2 Skat af årets resultat	37.155	10.697
<b>Årets resultat</b>	<b>-64.293</b>	<b>-105.990</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-64.293	-105.990
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-64.293</b>	<b>-105.990</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.967.447	1.527.616
Materielle anlægsaktiver i alt	2.967.447	1.527.616
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.967.447</b>	<b>1.527.616</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	69.561	0
Udsudte skatteaktiver	47.852	10.697
Andre tilgodehavender	187.879	32.629
Periodeafgrænsningsposter	1.533	0
Tilgodehavender i alt	306.825	43.326
Likvide beholdninger	0	230.963
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>306.825</b>	<b>274.289</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.274.272</b>	<b>1.801.905</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-170.283</u>	<u>-105.990</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-130.283</u></b>	<b><u>-65.990</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.460.362</u>	<u>1.371.711</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.460.362</u>	<u>1.371.711</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	50.000	44.000
Gæld til pengeinstitutter	211.820	223.539
Modtagne forudbetalinger fra kunder	45.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	372.000	61.891
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>1.265.373</u>	<u>166.754</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.944.193</u>	<u>496.184</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.404.555</u></b>	<b><u>1.867.895</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.274.272</u></b>	<b><u>1.801.905</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40	-106	-66
Årets overførte overskud eller underskud	0	-64	-64
	<b>40</b>	<b>-170</b>	<b>-130</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i det andet regnskabsår realiseret et underskud på 64 t. kr. Selskabets egenkapital er negativ med 130 t. kr..

Selskabets ejere har givet tilsagn om at stille den nødvendige likviditet til rådighed samt først kræve mellemværendet indfriet når der er tilstrækkelig likviditet til rådighed.

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed. Ledelsen aflægger regnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-10.697
Årets regulering af udskudt skat	<u>-37.155</u>	<u>0</u>
	<b><u>-37.155</u></b>	<b><u>-10.697</u></b>

### 3. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.510.362	1.415.711
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-50.000</u>	<u>-44.000</u>
	<b><u>1.460.362</u></b>	<b><u>1.371.711</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.231.000</u>	<u>1.173.000</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.510 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.967 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.
